[image: Герб цвет без вч [Converted]]
                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ      ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 декабря   2016 г.                                                                                        №    27
с.Тросна
                                                              Принято на четвёртом заседании
                                                              районного Совета народных
                                                              депутатов пятого созыва

О внесении изменений и дополнений в
решение Троснянского районного Совета
народных депутатов от 21.03.2013 года № 199
«О Порядке передачи в собственность Троснянского
 района Орловской области приватизированных
жилых помещений»

В связи с приведением в соответствие нормативно – правовых актов Троснянского района,  Троснянский районный Совет народных депутатов постановил:
         1.Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение Троснянского районного Совета народных депутатов от 21.03.2013 года № 199
«О Порядке передачи в собственность Троснянского  района Орловской области приватизированных жилых помещений»
        2. Направить принятое решение Главе Троснянского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Троснянского района.
        3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по экономике, бюджету и налогам.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                            В.И.Миронов
image1.jpeg